
ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2021 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), § 3 ust. 1 pkt 8 Uchwały Nr 68/XIV/07 Rady Miasta Zambrów z dnia 27 listopada 
2007 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007 r. Nr 281, poz. 3239;  z 2008 r. Nr 59, poz. 527, z 2010 r. Nr 176, 
poz. 2197 i Nr 279, poz. 3520, z 2014 r. poz. 3701, z 2015 r. poz. 1552 oraz z 2018 r. poz. 3699) - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu następujące nieruchomości stanowiące własność Miasta 
Zambrów położone w Zambrowie w rejonie ulicy Białostockiej: 

1) Nieruchomość stanowiącą działkę nr 1086/4 o pow. 0,5294 ha; 

2) Nieruchomość stanowiącą działkę nr 1086/5 o pow. 0,5445 ha; 

3) Nieruchomość stanowiącą działkę nr 1086/6 o pow. 0,9117 ha; 

4) Nieruchomość stanowiącą działkę nr 1086/8 o pow. 1,1077 ha; 

5) Nieruchomość o pow. 4,8732 ha obejmującą działki nr 1086/12 o pow. 1,9825 ha i nr 1086/7 o pow. 2,8907 ha. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE39F42C-0D77-4FCA-B8BD-98F5A087C292. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


